
 
 

 
 

 

 

ZÁSADY POUŽÍVÁNÍ COOKIES 

 

1. Společnost provozuje webovou stránku http://www.zamekhradek.cz (dále jen 

„Webová stránka“). 

 

2. Webové stránky používají cookies. Cookie je jednoduchý textový soubor (obvykle 

o velikost pouhých několika kB), který navštívená Webová stránka odešle do 

Vašeho internetového prohlížeče. Cookie umožňuje Webové stránce zaznamenat 

informace o Vaší návštěvě, například preferovaný jazyk a další Vaše individuální 

nastavení. Příští návštěva Webových stránek tak může být pro Vás snazší a 

produktivnější. Soubory cookie jsou důležité. Bez nich by procházení webu bylo 

mnohem složitější. 

 

3. Standardní webové prohlížeče (Safari, Internet Explorer, Firefox, Google Chrome 

apod.) podporují správu cookies. V rámci nastavení prohlížečů můžete jednotlivé 

cookies ručně mazat, blokovat či zcela zakázat jejich použití, lze je také blokovat 

nebo povolit jen pro jednotlivé internetové stránky. Pro detailnější informace, 

prosíme, použijte nápovědu Vašeho prohlížeče. Pokud bude mít Váš prohlížeč 

použití cookies povoleno, budeme vycházet z toho, že souhlasíte s využíváním 

cookies na naší Webové stránce. 

 

4. Společnosti plně respektují soukromí každého jednotlivce, který navštíví Webové 

stránky a veškeré informace shromážděné o uživatelích vedou pouze ke zkvalitnění 

služeb.  

 

5. V rámci remarketingu (cílené internetové reklamy) může naše Společnost využívat 

také anonymní systémy Sklik (Seznam.cz),  Google a anonymní cookies Google 

Analytics, jež jsou poskytovány společností Google Inc. za účelem monitoringu 

použití a analýzy webových stránek. Údaje, které získáme v rámci cílené reklamy 

používáme výhradně za účelem doručení relevantnějšího reklamního sdělení pro 

návštěvníky Webové stránky. 

 

6. Kliknutí na odkazy, jako například na reklamní bannery, Vás může převést na jiné 

webové stránky, jejichž pravidla pro ochranu osobních údajů se mohou od Pravidel 

pro ochranu osobních údajů Společností lišit. Společnosti nenesou žádnou 

odpovědnost za tyto externí webové stránky, odkazy nebo informace poskytované 

či zpracovávané provozovateli těchto dalších webových stránek.  

 

 

http://www.zamekhradek.cz/

